*397 Jan 2O- Omnibus presens scriptum cernentibus Fikko Siker, armiger, 
salutem in domino sempiternam. Liqveat memorie presencium similiter et futuro- 
rum, quod recognosco me et heredes meos tenore presencium a viro nobili et 
honesto Hinrico Altena, armigero, plenam, congruam et condignam porcionem et 
distributionem bonorum tam mobilium qvam immobilium liberis meis racione matri- 
monii eorum post mortern vxoris mee dilecte Katherine, matris eorum, ex parte 
puerorum cuiusdam Eggardi Altena, quorum tutorium ipse Henricus pro nunc gerit, 
iuste debitam ad vsus dictorum puerorum meorum totaliter et integraliter percepisse 
vt contentor, insuper in presenti litterarum edicione lacius recognoscens et declarans, 
quod ex premissa distributione vna curia, in villa Lvnde sita in Lvndeheret, in qua 
nunc residet quidam Jesse Agefi, et vnum fundum inquillini desolatum propriando 
landbostawen situm in Steghehaghe in eadem prouincia, ad proprietatem et vsus premis- 
sorum puerorum Eggardi Altenas integraliter et omnimode cum omnibus attinenciis 
peruenerunt, vnde eosdem pueros Eggardi Altenas similiter et eorum tutorem, qui 
pronunc est, vel qui pro tempore fuerit, pro omnibus bonis rebus vtensiliis ac pro 
quibuscunqve causis, quecunqve sint, genere uel specie, que nominatos pueros meos 
ratione matrimonii tangentes sunt, quitos dimitto et penitus excusatos, abrenuncians 
omnibus allocutionibus, impedimentis et occasionibus super hujusmodi distributione 
quodammodo denuo prouoeandis et regracians eis pro solutione competenti et plenaria 
michi ex parte dictorum puerorum meorum facta in premissis. Datum meo sub 
sigillo vna cum sigillis virorum honestorum, videlicet Philippi Hvnger et Offonis 
Wimestorp presentibus appensis. Anno domini milesimo trecentesimo nonagesimo 
septimo sabbato proximo post octauam epyphanie domini*.

1 Rep. Dipi. II. 350.
’ Lunde H. 6, jvf. V. A. Secher: Meddelelser om Slægten Secher (Siker), S. 84.

Danske Magazin. s. R. VI. 3
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Af disse Aktstykker fremgaar det, at Eggert Altena er bleven dræbt 
før 1390, efterladende sig en Søn og en Datter og derhos en Enke Katharine, 
som giftede sig igjen med Fikke Siker, men døde før 1397, efterladende sig 
Børn ogsaa af sit andet Ægteskab. Sigillerne under Brevet af 1390 viste, at 
kun Wolderus Altena førte Altena-Vaabnet1, og formodenlig var han en Broder 
eller Fætter til Eggert Altena, hvorimod Hinricus Walsrode dictus Altena i sit 
Skjold fører tre Mandsfigurer2, saa han antagelig kun paa sin mødrene Side har 
været beslægtet med Eggert Altena. Den Omstændighed, at Henrik Walsrode, 
nu kaldet Henrik Altena, 1397 er Værge for Eggerts Børn, tyder paa, at 
Wolderus Altena i Mellemtiden er død eller ialtfald har forladt Danmark.